
Uchwała nr XLIII/301/2010 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

      
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Paczków na 2010 r.  

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006r. Nr 117 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 
157 poz. 1241) oraz art. 211 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmiany budżetu po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Wacław Ćwik 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie 
Nr XLIII/301/2010 z dnia 25.02.2010 r. 

 

Dział Rozdział Par. Treść Kwota przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach 
710     Działalność usługowa 65 000 zł 0 zł 4 040 zł 69 040 zł 

  71035   Cmentarze 35 000 zł 0 zł 4 040 zł 39 040 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000 zł 0 zł 4 040 zł 39 040 zł 

750     Administracja publiczna 3 462 849 zł -15 423 zł 23 zł 3 447 449 zł 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 038 284 zł -23 zł 23 zł 3 038 284 zł 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000 zł -23 zł 0 zł 149 977 zł 
    4580 Pozostałe odsetki 0 zł 0 zł 23 zł 23 zł 
  75095   Pozostała działalność 73 078 zł -15 400 zł 0 zł 57 678 zł 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 028 zł -14 800 zł 0 zł 16 228 zł 
    4300 Zakup usług pozostałych 6 600 zł -600 zł 0 zł 6 000 zł 

754 
    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

535 595 zł -4 040 zł 0 zł 531 555 zł 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 195 595 zł -4 040 zł 0 zł 191 555 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 125 zł -4 040 zł 0 zł 34 085 zł 

852     Pomoc społeczna 5 606 738 zł -1 966 zł 1 966 zł 5 606 738 zł 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 647 060 zł -1 966 zł 1 966 zł 647 060 zł 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 459 zł 0 zł 1 966 zł 38 425 zł 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 235 zł -1 966 zł 0 zł 19 269 zł 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 622 zł -774 zł 774 zł 161 622 zł 
  85333   Powiatowe urzędu pracy 141 622 zł -774 zł 774 zł 141 622 zł 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 935 zł -774 zł 0 zł 106 161 zł 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 450 zł 0 zł 657 zł 14 107 zł 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 288 zł 0 zł 100 zł 18 388 zł 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 949 zł 0 zł 17 zł 2 966 zł 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 937 762 zł 0 zł 15 400 zł 1 953 162 zł 
  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 84 858 zł 0 zł 15 400 zł 100 258 zł 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 858 zł 0 zł 15 400 zł 32 258 zł 
      Razem 37 629 973 zł -22 203 zł 22 203 zł 37 629 973 zł 

 

 



 

 


